
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 
www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.147.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 28.06. 2023 r. 

w sprawie ustalenia promocyjnego zakupu biletu/karnetu na basen w Ośrodku Sportu i Rekreacji  

w Górze Kalwaria przez organizatorów imprez mających na celu wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej. 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U z 2023 r. poz. 40, 572) oraz § 1 Uchwały Rady Miejskiej Góry Kalwarii Nr XXIII/253/2012  z dnia 

29.02.2012r. w sprawie powierzenia uprawnień do ustalania cen i opłat za korzystanie                    

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Góra Kalwaria – Ośrodka Sportu i Rekreacji, 

jednostki budżetowej w Górze Kalwarii zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. Promocyjny zakup biletu/karnetu na basen w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Górze 

Kalwaria jest możliwy przez Organizatora imprezy mającej na celu wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej. 

 

§ 2. W celu uregulowania zasad zakupu biletu/karnetu przyjmuję się regulamin 

promocyjnego zakupu biletu/karnetu na basen w Ośrodku sportu i Rekreacji w Górze Kalwaria. 

 

§ 3. Regulamin, o którym mowa w § 2 stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

 § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji                     

w Górze Kalwarii. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Góra Kalwaria 

 

Arkadiusz Strzyżewski 

 


